

Årsredovisning

för

OurGreenCar Sweden AB

559020-2684

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Droben, Verkställande direktör
2023-06-22

Styrelsen och verkställande direktören för OurGreenCar Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget tillhandahåller kompletta fordonspooler och relaterade lösningar. Bolaget ska även äga och förvalta mjukvara samt tekniska hårdvaror och annan lös egendom samt bedriva handel med fordon, och därmed förenlig verksamhet.

OurGreenCar erbjuder endast eldrivna fordon och är genom licensen Bra Miljöval Sveriges mest hållbara fordonspoolsleverantör. 2022 har trots Rysslands påbörjade krigföring i Ukraina samt en krisande världsekonomi varit ett framgångsrikt år för OurGreenCar.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år genom att nya fordonspooler har etablerats samt ett bredare tjänsteutbud realiserats. Under året genomförde bolaget även en nyemission.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 791	5 738	3 123	773
Resultat efter finansiella poster	-700	-771	-1 638	-2 777
Soliditet (%)	10	17	32	52

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. utg.	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	76 500	1 344 101	4 862 800	-4 307 444	-617 123	1 358 834
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				-617 123	617 123	0
Nyemission	2 200		1 004 336			1 006 536
Fond för utv. utg.		2 192 426		-2 192 426		0
Årets resultat					-569 081	-569 081
Belopp vid årets utgång	78 700	3 536 527	5 867 136	-7 116 993	-569 081	1 796 289

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	5 867 136
ansamlad förlust	-7 116 993
årets förlust	-569 081
	-1 818 938
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 818 938
	-1 818 938

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Bruttoresultat	2	2 381 305	1 575 234
Rörelsens kostnader			
Personalkostnader	3	-3 029 066	-2 272 047
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 818	-46 280
Övriga rörelsekostnader		-23 086	-20 939
		-3 081 970	-2 339 266
Rörelseresultat		-700 665	-764 032
Resultat från finansiella poster			
Övriga räntefärdigheter och liknande resultatposter		4 110	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 005	-6 776
		1 105	-6 776
Resultat efter finansiella poster		-699 560	-770 808
Resultat före skatt		-699 560	-770 808
Skatt på årets resultat		130 479	153 685
Årets resultat		-569 081	-617 123

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	3 536 527	1 344 101
		3 536 527	1 344 101
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	72 096	76 114
		72 096	76 114
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran		1 481 476	1 350 997
Andra långfristiga fordringar	6	231 469	98 178
		1 712 945	1 449 175
Summa anläggningstillgångar		5 321 568	2 869 390
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		279 263	0
		279 263	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 561 273	2 292 338
Övriga fordringar		359 812	446 940
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 655 118	1 095 893
		8 576 203	3 835 171
<i>Kassa och bank</i>		3 844 490	1 537 963
Summa omsättningstillgångar		12 699 956	5 373 134
SUMMA TILLGÅNGAR		18 021 524	8 242 524

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		78 700	76 500
Fond för utvecklingsutgifter		3 536 527	1 344 101
		3 615 227	1 420 601
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		5 867 136	4 862 800
Balanserad vinst eller förlust		-7 116 993	-4 307 443
Årets resultat		-569 081	-617 123
		-1 818 938	-61 766
Summa eget kapital		1 796 289	1 358 835
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	7	7 637 077	4 071 229
Summa långfristiga skulder		7 637 077	4 071 229
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 640 235	613 756
Aktuella skatteskulder		0	16 071
Övriga skulder		6 493 127	1 903 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		454 796	279 085
Summa kortfristiga skulder		8 588 158	2 812 460
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 021 524	8 242 524

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Bolagets immateriella anläggningstillgångar har inte skrivits av då utvecklingsarbetet inte är avslutat och produkterna inte har kommersialiserats.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Cyklar	3 år
Bildäck	3 år
Inventarier	3 år
Elmopeder	5 år

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning

	2022	2021
Nettoomsättning	-10 790 592	-5 737 821
	-10 790 592	-5 737 821

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	4

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 344 101	319 200
Årets aktiveringar	2 192 426	1 024 901
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 536 527	1 344 101
Utgående redovisat värde	3 536 527	1 344 101

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 219	222 186
Inköp	25 800	75 865
Försäljningar/utrangeringar	-62 803	-142 832
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 216	155 219
Ingående avskrivningar	-79 105	-137 405
Försäljningar/utrangeringar	62 803	104 585
Årets avskrivningar	-29 818	-46 285
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 120	-79 105
Utgående redovisat värde	72 096	76 114

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 178	0
Tillkommande fordringar	133 291	98 178
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	231 469	98 178
Utgående redovisat värde	231 469	98 178

Not 7 Långfristiga skulder

Avser långfristig del av förutbetalda intäkter.

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niklas Rosdahl, Conisco AB

Malmö 2023-06-13

Thomas Droben
Thomas Droben
Verkställande direktör

Kenneth Falk
Kenneth Falk

Magnus Jönsson
Magnus Jönsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-13

Mattias Nilsson
Mattias Nilsson
Auktoriserad revisor
